
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
 

 Κόνιτσα   25/01/2022 
  

 Αριθ. Πρωτ.: 294 

                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.   9/2022 

 

ΘΕΜΑ: «Έναρξη μαθημάτων σε σχολικές μονάδες του Δήμου Κόνιτσας 

μία (1) ώρα αργότερα από την τακτική ώρα έναρξης τους, λόγω 

δυσμενών καιρικών συνθηκών». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης). 

 2. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε 

με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010.  

3. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010.  

4. Τις καιρικές συνθήκες (χαμηλές θερμοκρασίες -παγετός) που επικρατούν στον Δήμο 

Κόνιτσας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την έναρξη των μαθημάτων μία (1) ώρα αργότερα από την τακτική ώρα έναρξης τους, 

για την Τετάρτη 26 Ιανουαρίου 2022 στο σύνολο των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κόνιτσας, λόγω των καιρικών συνθηκών (χαμηλές 

θερμοκρασίες - παγετός) που επικρατούν. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Νικόλαος Β. Εξάρχου  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων 

 2.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 1.Πρόεδρο Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας Δ. Κόνιτσας 

 2.Πρόεδρο Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ. Κόνιτσας  

3.Πρόεδρο Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ. Κόνιτσας  

4. Σχολικές Μονάδες Δ. Κόνιτσας.  

ΑΔΑ: ΩΔΓΕΩΛ4-6Λ1


		2022-01-25T09:55:40+0200
	Athens




